
1  z  2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
na akci: „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy na č.p. 31 a 32“, ze dne 05.08.2024 

 
 

 
I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Město Bezdružice 

Se sídlem:  ČSA 196, 349 53 Bezdružice 

Zastoupený:  Lumírem Kadlecem, starostou 

Telefon:   +420 602 672 356 

Email:  starosta@bezdruzice.cz 

IČO:  002 59 705 

DIČ:  CZ00259705 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:              1981434379/0800 

Osoby zmocněné jednat ve věcech: 

Smluvních:  Lumír Kadlec  Telefon: + 420 602 672 356 

Technických: Ing. Marcel Coufal Telefon: + 420 725 145 237 

 Ing. Josef Voříšek            Telefon: + 420 774 511 906 

(dále jen „objednatel“) 

 
 
2. Zhotovitel:  BOLID M s.r.o. 

Se sídlem:  Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 

Zastoupený:  Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D. – jednatelem 

    Lukášem Havlíkem, prokuristou 

Telefon a fax: +420 777 300 639 

IČO:    263 47 741 

DIČ:     CZ26347741 

Bankovní spojení, číslo účtu: 177635095/0300 

Společnost zapsaná v OR vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537 

Osoby zmocněné jednat ve věcech: 

Smluvních:  Lukáš Havlík, prokurista Telefon: + 420 777 300 639 

Technických: Lukáš Műlling  Telefon: + 420 725 422 920 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

   
 
 

II. Předmět plnění  
 

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je změna rozsahu díla „Stavební úpravy stropu, 
krovu a střechy na č.p. 31 a 32“.  Ke změně rozsahu díla dochází v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo, 
čl. V, odst. 1 a 2. Rozsah změny je zpracován ve změnovém listu č. 2, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 
 

 
 



2  z  2 

 

IV. Cena za dílo 
 

1. Na základě zpracovaných změn dochází k úpravě celkové ceny díla: 
 
Cena díla dle SOD a Změnového listu č. 1         8 209 992,45 Kč 
Změnový list č. 2 – méněpráce        -  401 064,32  Kč 
Změnový list č. 2 – vícepráce – ZDIVO             85 209,78 Kč 
Změnový list č. 2 – vícepráce – TESAŘSKÉ PRÁCE, STROP      130 363,27 Kč 
Změnový list č. 2 – vícepráce – STŘEŠNÍ PLÁŠŤ        340 042,10 Kč 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Nová cena díla celkem bez DPH     8 364 543,28 Kč          
DPH 21%                                                                              1 756 554,09 Kč 
Cena včetně DPH                                                    10 121 097,37 Kč 
 
 

 
 

XVII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání v tomto dodatku neuvedená, zůstávají v plné platnosti dle uzavřené smlouvy o dílo. 

2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 1 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

 
 
 

XVIII. Přílohy k tomuto dodatku 
 
Příloha č.1 Změnový list č.2 
Příloha č.2 Rekapitulace změn 
 

 
 

   

       V Bezdružicích, dne                        V Chotíkově, dne  

 
 

 

 

 

 

 

  .....................................................  .....................................................     

  za objednatele  za zhotovitele 

  Lumír Kadlec  Lukáš Havlík 

  starosta Města Bezdružice  prokurista BOLID M s.r.o. 

     

 


		2025-03-20T08:44:03+0100
	Lumír Kadlec


		2025-03-20T09:01:38+0100
	Lukáš Havlík




